NEWS RELEASE                        2021年 11月 19日

一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟

令和 3年 7月大雨災害義援金募集結果のご報告

一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟（理事長：渡辺 克也 住所：東京都中央区）では、令和 3年

7 月大雨災害の被災状況に鑑み、被災地の復興の一助とする為に、義援金を募集いたしました。事業

会社 71社及び 2 名の個人の方々の篤志により総額 11,430,575円の善意が寄せられました。

 お預かりしました義援金は、甚大な被害を蒙られた熱海市、株式会社伊豆急ケーブルネットワーク

へ寄付させて頂きますので下記のとおりご報告いたします。皆様方の暖かいご支援、ご協力に感謝申

し上げるとともに、被災地の方々の１日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。

記

1.義援金総額（連盟からの 50万円を含む）

11,430,575円 （募集期間：令和 3年 8月１0日(火)～令和 3年 9月 30日(木)）

2．義援金寄付先 （単位：円）

(1) 自治体宛              (2) 事業会社宛

以上

自 治 体 名 義援金額 会　社　名 義援金額

熱海市 4,575,575円 (株)伊豆急ケーブルネットワーク 6,855,000円

合　計 4,575,575円 合　　計 6,855,000円

一般社団法人

日本ケーブルテレビ連盟

■本件に関するお問合せは下記までお願いいたします

一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟  <http://www.catv-jcta.jp>

担当：遠藤・原田

TEL：03‐3566‐8200  FAX：03-3566-8201

㈱伊豆急ケーブルネットワークへの贈呈式の様子
(日本ケーブルテレビ連盟)

熱海市への贈呈式の様子
(熱海市役所)